РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» января 2024 г.                                    № 12                                          п. Новонукутский

Об отмене аукциона в электронной форме

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в связи с допущенной технической ошибкой:
1. Отменить аукцион в электронной форме  № 22000010020000000019, опубликованный 19 января 2024 г. на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru/new (далее - официальный сайт о проведении торгов).
2. Заместителю главы администрации МО «Новонукутское» Ивановой Н. Р. осуществить продажу имущества в установленном законодательством порядке, а также обеспечить размещение информационного сообщения о торгах на официальном сайте о проведении торгов, официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Новонукутское»                                           Ю. В. Прудников